
 

 

  

NOVINKY ABRA BI 13.3.1 – 13.3.3 
 

 

 

Datum: 17. května 2021 



 

Strana 2 z 3 

OBSAH 

1. PODPOROVANÉ VERZE JAVA ................................................................................................................ 3 

2. SEZNAM ZMĚN .................................................................................................................................. 3 

2.1 NOVINKY ................................................................................................................................. 3 

2.2 OPRAVY CHYB .......................................................................................................................... 3 

 

  



 

Strana 3 z 3 

 

1. PODPOROVANÉ VERZE JAVA 

Aktuální certifikovaná verze ABRA BI je k dispozici ve dvou verzích: 

• Verze 13.3.3 je určena pro platformu Java 8. 

• Verze 14.1.2 je určena pro platformu Java 11. 

Tento dokument obsahuje seznam změn ve verzích určených pro platformu Java 8 (od poslední 

certifikované verze, tj. 13.3.1 – 13.3.3). 

2. SEZNAM ZMĚN 

2.1 NOVINKY 

• Při aktualizaci aplikace nebo založení nové je možné převzít role, které si uživatel 

v aplikaci dodatečně založil, tak aby nepřišel o nastavení práv ke stránkám. 

Poznámka: 

Převezmou se nejen vytvořené role, ale i jejich napojení na stránky a také jejich případné 

napojení na uživatele, skupiny uživatelů i nastavení výchozích rolí na autentizačních 

modulech. 

• Do DXScheduleru byly přidány nové vlastnosti pro upřesnění chování kalendáře 

(AllowAdding, AllowDeleting, AllowDragging, AllowResizing, AllowUpdating). 
• DXScheduler nově umí zobrazovat účastníky i přes API. 

• Nápověda ve skriptu nabízí v pravém panelu nejen metodu z prohlížené třídy, ale i ze 

všech předků. 

• Byly provedeny drobné opravy v exportu do Excelu: 
o Odstranění postfixu $DATE z názvů sloupců. 

o Přebírání šířky sloupců z extenderu, pokud je k dispozici. 

2.2 OPRAVY CHYB 

• Byl opraven export TableData do Excelu. Formátovací maska se aplikovala i v případě, že 

byla prázdná, výsledkem byl prázdný text. V Excelu pak některé texty chyběly. 

• AbraGxFinancialStatement neskončí chybou, pokud některý z výpočtů provede dělení 

nulou. 
• Byla provedena oprava práce s API. Kolekce, které měly navíc ještě vlastněné BO, se 

ukládaly nekorektně – v sestavovaném požadavku na vytvoření BO tyto vlastněné BO 

chyběly. 

• Byla výrazně optimalizována rychlost exportu dat do Excelu (generování excelového 
souboru). 

• Byl opraven mechanismus automatických aktualizací. Pokud existují dvě stejné aplikace 

(importované dvakrát), v minulosti se při aktualizaci chybně napojovaly jejich role na 

uživatele. 


	1. Podporované verze Java
	2. Seznam změn
	2.1 Novinky
	2.2 Opravy chyb


